6 Cumque dictus Rex Aragonum,

propter hoc ad prædeceflores ejuf

dem ad noſtram (poſtquäm fuimus,

Domino permittente , ad ftatum Apof

tolicæ dignitatis affumpti) præfentiam,

Nuntios fuos, diverfis vicibus , defti

naffet, qui caufàs , & rationes varias

allegarunt propter quas bona ipfâ;

in Regno fuo fiftentia uniri,& incor

porari non poſſe memorato Ordini

Hofpitalis, abfque ipforum Regis, &

Regni evidenti prajudicio , & di

pendiofo periculo afferebant. Tandèm

poft longam , & diutinam altercatio

nem fuper hoc habitam cum dilečto

filio nobili viro Vitali, de Vilanova

Nuntio , & Procuratore di&i Regis

Aragonum, ad hoc ſufficiens plenum,"

& fpeciale mandatum habente (cujus

equidèm mandati copiam præfentibus

inferi jufsimus ad cautelam) ipfiufque

Regis nomine confentiente, præfenti

bus quoque , atque confentientibus,

in quantum tangi poterant , diledtis

filijs fratribus Leonardo de Tibertis

Priore Venetiarum, Generali Viſitato

re , & Generali Procuratore, ac multis

ex Prioribus , & fratribus diéti Ordi- .

nis , Hofpitalis ejufdem Ordinis nomi

ne, de fratrum noftrorum confilio, in

modum qui fequitur duximus ordi

nandum.

7 Cum enim illa foeda Saraceno

rum natio, & impia chriftiani nomi

nis,inimica in frontaria RegniValentiae

(quod eft ipfius Regis Aragonum)conf.

tituta,Regnumipfum,ejufque fideles in

ſummi Regis offenſam, per ſuceſſus ab

olim temporum diverforum anguftijs

multarum tribulationum afilixerit, di

criminibus ſubjecerit varijs, & crude.

litèr propriam impietatèm armaverit,

ſicut & adhüc armare connatur in ex

terminium eorumdem. Nos eifdem ,

Regi , Regno , atque fidelibus adver

sùs hujuſmodi hoſtiles incurſus proſpi

ci cupientes, dicti Regis fupplicatio

nibus inclinati, Monaſterium in Caſ

tro de Montefia, Valentinenfis Dioe

cefis, infrà diĉtum Regnum Valentiæ

conftituto , de praediötorum fratrum

noftrorum confilio , & Apoftolicae ple

nitudine poteftatis, ordinamus de no

- VO,
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vo, ad honorem Dei, & exaltationem

Carholicæ Fidei, ac deprefsionem ip

forum infidelium conftrui: in quo fra

tres Ordinis Calatravenfis (ad quos

Rex ipfe non parùm affici dicitur, &

de quorum ftrenuitate confidit, ut fer-,

tur) pro defenfione diéti Regni Valen

tiae , ac fidelium incolarum ipfius ab

hoftium diétæ Fidei. eifdem vicinan

tium periculofis : infultibus debeant

collocari, ut fic idem Regnum , ac fi

deles eo ferventiùs ,.. dictis.hoftibus

refiftere valeant , quo, plurium virium